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§ 10 
Sosiaalihuoltolain ja vammaispalvelulain mukaisten kuljetuspalvelujen 
hankinnan esittely ja osallisuus hankintaprosessissa 

 
Valmistelijat ja lisätiedot (etunimi.sukunimi@luvn.fi): 
   
 
 
 

 
Päätösehdotus    

 
Vanhusneuvosto päättää 
 
1. merkitä tiedoksi kuljetuspalvelujen hankinnan esittely 
 
2. nimetä edustajansa kuljetuspalvelujen hankinnan seurantatyöryhmään 
 

 
 
 

Käsittely  
Karoliina Ohrankämmen poistui kokouksesta klo.13:42 
 
Logistiikka-asiantuntija Tiina Hannikainen ja asiantuntija Sirkku Kiviniitty 
esittelivät vanhusneuvostolle kuljetuspalvelujen hankintaprosessia. Vuoden 
2023 aikana on käynnistetty markkinavuoropuhelu mahdollisten 
palvelutuottajien kanssa. Hyvinvointialueen asukkaille tulossa vuoden 2023 
aikana kysely palvelujen toimivuudesta ja kilpailutusprosessin ajaksi 
perustetaan seurantaryhmä, johon kutsutaan vanhusneuvoston sekä 
vammaisneuvoston edustajat.  
 
Vanhusneuvosto esitti, että kuljetuspalvelujen liittyvissä kyselyissä 
huomioidaan jatkossa saavutettavuus kuten paperisen kyselyn 
mahdollisuus.  
 
Gustav Båsk Kaj Sjöblomin kannattamana esitti valittavaksi 2 edustajaa 
 
Kaj Sjöblom esitti seurantaryhmään Marianne Isaksson-Hembergiä.  
 
Gustav Båsk esitti Torolf Hedlundin kannattamana seurantaryhmään 
Hannu Viitasta. 

 
Päätös 

Vanhusneuvosto päätti 
 
1. Merkitä tiedoksi esityksen sosiaalihuoltolain ja vammaispalvelulain 
mukaisten kuljetuspalvelujen hankinnan prosessista 
 
2. nimetä hankintaprosessin seurantaryhmään varsinaiseksi edustajaksi 
Marianne Isaksson-Heimberg ja toiseksi edustajaksi Hannu Viitanen 
edellyttäen, että vanhusneuvosto saa kaksi edustajaa seurantaryhmään. 



 
 
Selostus  

Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueella valmistellaan ja suunnitellaan koko 
alueen kattavaa liikkumisen tuen kilpailutusta.  Kilpailutus koskee sekä 
sosiaalihuoltolain että vammaispalvelulain mukaisia kuljetuksia. 
Tavoitteena on, että uudet sopimukset tulevat voimaan vuoden 2024 
alkupuolella.  Vanhusjärjestöjen ja -yhdistysten sekä kuljetuspalvelun 
käyttäjien kanssa halutaan käynnistää yhteistyö jo suunnitteluvaiheessa.  
 
Lisäksi vanhusneuvosto voi nimetä yhden jäsenen projektin 
seurantaryhmään. 
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